PORTARIA N.º 8085, DE 19 DE JUNHO DE 2015

“Designa a Secretária Municipal Ângela Stela
Schmidt, para responder como responsável pela
Secretaria da Administração e Planejamento ”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e em função de férias da Secretária Municipal da Administração e Planejamento,
Rejani Schünke Giovanaz, Designar para o período de 22 de Junho a 02 de Julho de
2015, a Secretária Municipal da Educação e Cultura Ângela Stela Schmidt, para
responder pela Secretaria Municipal da Administração e Planejamento, sem perceber
vantagem remuneratória adicional.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 19 de Junho de 2015.

LUIZ AUGUSTO SCHMIDT
     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHUNKE GIOVANAZ
Secretário de Administração
e Planejamento